

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/wiejska-zagroda-rybna-uczta-800g-p-5657.html>



Wiejska Zagroda Rybna Uczta 800g

Cena	23,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7164
Kod producenta	7164

Opis produktu

Wiejska Zagroda Rybna Uczta 800 g to pełnoporcjowa karma stworzona z myślą o dorosłych psach, które zasługują na zdrowy i smaczny posiłek. Ta polska marka, znana z dbałości o jakość, powstała z potrzeby dostarczenia psom tego, co najlepsze — mięsa.

Karma mokra Wiejska Zagroda to starannie skomponowany posiłek, który zaspokoi potrzeby każdego psa, niezależnie od jego wielkości czy rasy. Podstawą tej wyjątkowej uczyt są starannie wybrane ryby, które pływają w aromatycznym bulionie, tworząc smaczną i odżywczą bazę.

Dodatkowo, karma wzbogacona jest o świeży olej z łososia, który dostarcza cennych kwasów tłuszczowych Omega 3 (EPA i DHA), niezbędnych dla zdrowej skóry i lśniącej sierści. Wartościowe algi morskie to kolejny składnik, który wzbogaca karmę o witaminy, minerały i substancje odżywcze, wspierając ogólne zdrowie psa.

Karma Wiejska Zagroda nie zawiera zbóż, soi ani sztucznych polepszaczy smaku, co czyni ją idealnym wyborem dla psów z wrażliwym układem pokarmowym. Proste, naturalne składniki stanowią klucz do zdrowia i witalności Twojego pupila, a szeroki wybór smaków pozwala na dostosowanie diety do indywidualnych preferencji czworonoga.

Wybierając Wiejska Zagroda Rybna Uczta, inwestujesz w zdrowie i szczęście swojego psa, zapewniając mu pełnowartościowy posiłek, który smakuje jak świeża uczta prosto z morza!

SKŁAD: 70% ryb (czarniak, pstrąg, dorsz, łosoś), 26,8% bulion rybny, 2% sezam, 1% minerały, 0,1% olej z łososia, 0,1% algi morskie (spirulina)

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe - 11,4%, tłuszcz surowy - 5,1%, popiół surowy - 2,4%, włókno surowe - 0,5%
wilgotność - 81 %, wapń - 0,39%, fosfor - 0,29%

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE: Witamina A - 2500 IE mg, Witamina E - 51mg, Cynk jako monohydrat siarczynu cynku - 15mg, Mangan jako monohydrat siarczynu manganu (II) - 3mg, Jod jako bezwodny jodan wapnia - 0,75mg

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 87.